admittitur quis ante restitutione. Sed si decretum esset repellere. et idem si euidenter apparet possessionem iniustam. nota do. anth. de restitu. spoli. i litteris. v. colum. v. opono secundo. et v. colum. v. ad eius euidentiam. et Iano. in. c. constitutus. de fi. presby. et no. Ro. conclu. ccclxxvij. nam ad partus huius possessorij sufficit possidetem etiam in iuribus incorporalibus possidere ut prius suo licet non credit sicut seius non habere. ut non do. ant. in vi. colum. v. opono quanto. in. d. c. in lris.

Possessorio recuperande agi potest contra spoliante etiam si ipse prius per actorem eadem refuerit spoliatus. nec potest actor repelli exceptione prime spoliatio nisi sed a spoliatio fuerit immediate et non ex interuello facta post priam. nota domi. antho. de restitu. spoli. i litteris. v. colum. v. opono tertio. vide sub verbo spoliatus. s. spoliatio ultima. et vide s. s. possessorio agenti an possit.

Possessorio retinende non potest predo agere contra illum quem spoliauit: sed contra tertium sic. Et idem in clamdestino vel precario possesse qui non potest interdicto retinende agere contra illum a quo cladestine vel precario possidet s. contra tertium sic. nota do. ant. de resti. spoli. i litteris. v. colum. v. opono quanto.

Possessorio recuperande agenti non potest opponi exceptio proprietatis id est dolo facis qui petis quod restitutur? es. quod est verum ex vera violentia secus si ex quasi violentia dicitur. cum querebas. s. de re iudi. Quando autem dicta exceptio admittitur non sufficit opponente excludere proprietatem ab agente nisi etiam ipsum fundet in se excipiente et non tertio. licet autem exceptio predicta non possit opponi a spoliante potest tamen opponi a tertio quando ius tertii est separatum a iure spolianantis. Secus si ita conexum sit quod non possit opponi quin inferatur comodum spolianti. ideoque mulierem possessorio repetenter virum non potest ter tia mulier opponere de proprietate matrimonij cum marito etiam si in continentem offert se pbaratur quod hoc iuuaret maritum spoliatorem. non do. ant. de resti. spoli. in lris. vij. colum. v. opono quod agenti. et v. sequenti.

Possessorio adipiscende agenti potest opponi exceptio proprietatis id est dolo facis et c. si statim offeratur pbaratio. nota do. anth. de resti. spoli. in litteris. vij. colum. v. opono quod agenti possessorio obstat. secus si pbaratio non offerat statim. et hoc verum in temporalibus vel alijs a beneficialibus. ut nota. xv. colum. v. opono quod agenti.

Possessorio retinende agenti non potest opponi exceptio proprietatis. id est dolo facis et c. quod

non adaptatur cum ageret retinende nihil petat quod restitutur? si nisi forte ageret p turbatione ciuilis ex retentione naturalis. quo casu quia non potest deficere molestatio nisi naturalis restituta. et sic aliquid petit subiacens restituti obstat exceptio dolo faci. dummodo oponens incontinenti offert se pbaratum. Et aduerte quia non sufficit oponere excludere proprietatem ab agente nisi eam includat in se excipiente ita quod non in tertio. habet ergo locum dicta exceptio dolo facis quando quis est restitutus excipienti non tertio. nota do. ant. de restitu. spoli. i litteris. vij. colum. v. opono quod agenti. Et quod dictum est agenti retinende non posse opponi de proprietate: limita nisi uterque litigatum se possidere contendat: quia tunc plicit oblatio et pbaratio dominij utroque equaliter possessione pbarante. ut nota. xv. colum. v. opono quod agenti.

Possessorio recuperande in beneficiali agenti in cumbit onus iustificandi titulum enim stilus curie sed satis iustificatur si ostendit patientia illius vel illo que vel ad quos spectat illud ius beneficiale transferre non apparere aliter de illegitimo ingressu vel de titulo defuncti. quod eo quod patiuntur est presumptio quod eorum autoritate fuit ingressus salte que ad finem iustificandi possessione p facultate agentis possessorio in odio violenti. et sic salvatur stilus curie et dictum Ioh. an. de reputatione intelligendo de reputatione illo que ad quos spectat. s. de ingressu et stat in quo nulla superioris autoritas itercessit. et stat etiam de titulo de facto: dato quod scientia ei a quo patet transferre et sequenter ex eius patientia datur quod possessorio: illa est quod euidenter iniusta et non parit effectum possessorij. Idee si notorie non est de tituli defectu: patet tamen ingressus autoritate propria nec aliter est de titulo licet appareat de scientia illo que ad quos spectat. quod licet possessione habeat intrusus est. Sed si constat de iusto et canonico titulo. tunc licet propria autoritate ingrediat: non est intrusus s. iustus possessor. Si autem ultra possessorum iudicium actor intendit finem restituti irreuocabilis vel intendit ut sibi possessorio confirmetur: tunc oportet quod de titulo plene doceat. nota do. anth. de cau. pos. c. fi. xxvij. colum. v. si autem ultra. Aliud dicit quod ad partum possessorum non sufficit agentem pbarare se non ingressum patiente superiori nisi aliquem actu expressum superior fecerit p quem approbasset: ut admittendo eum ad osculum vel nisi antiquissima sit possessorio: quia ex hoc solo coloratur: als intrusus dicitur. et tenetur actor colorare possessionem nedum ex officio iudicis sed etiam ad instantiam partis nisi agat p viam attemptati. quo casu nullum colorum pbarare